
UCHWAŁA NR 457/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie podtrzymania poprzedniego stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 
Kłobucka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 t.j.), po zapoznaniu się z ponowną skargą mieszkańca 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale Nr 442/XLVI/2022 Rady Miejskiej 
w Kłobucku z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kłobucka, z powodów 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B565522-CF05-449E-8207-D7744B1975B5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniach 11 sierpnia i 15 września br. 
zapoznali się ze skargą wniesioną 18 lipca 2022 r., zarejestrowaną pod nr OR.1510.008.2022, dotyczącą 
nienależycie wykonywanych obowiązków przez Burmistrza. 

Komisja w toku prac stwierdziła, że podnoszone w skardze zarzuty są tożsame z poprzednią skargą 
mieszkańca złożoną w dniu 01 marca 2022 r., która została uznana za bezzasadną z przyczyn wykazanych 
w uzasadnieniu uchwały Nr 442/XLVI/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kłobucka i nie wniósł on nowych okoliczności. O sposobie 
załatwienia skargi Skarżący został powiadomiony pismem z dnia 30 sierpnia br. 

Zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a. „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Kłobucku podtrzymuje swoje stanowisko wyrażone w Uchwale 
Nr 442/XLVI/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Burmistrza Kłobucka. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B565522-CF05-449E-8207-D7744B1975B5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



